
VADĪTĀJU 
KONFERENCE 
EBIT 2025

2025 KONFERENCES PROGRAMMA



PARTNERI

MEDIJU PARTNERI

ENERĢIJA BIZNESAM NO 



Vai esat gatavi doties EBIT ceļojumā? 
Grūti noticēt, bet līdz 2025. gada EBIT 
pasākumam ir palicis mazāk, nekā 
divas nedēļas. 

Biežāk
uzdotie
jautājumi

REĢISTRĀCIJA
Pārliecinieties, ka jūsu ieejas biļete 
ir izdrukāta, un mūsu komanda 
jums palīdzēs reģistrēties un ātri 
saņemt dalībnieka materiālus!

Savu ieejas biļeti jums jāsaņem 
līdz 30. maijam (lūdzu, pārbaudiet 
arī Junk mail). Ja neesat saņēmis 
biļeti līdz norādītajam datumam, 
lūdzu, informējiet mūs, zvanot pa 
tālruni 
+371 2676 29 28

VIETA
Konferences norises vieta: ATTA 
CENTRS, Krasta iela 60, Rīga.
Saudzēsim dabu! Ja piedalāties 
kopā ar savu komandu, aicinām 
doties uz norises vietu vienā 
transportā — tādējādi 
samazināsim autostāvvietu 
noslodzi un vienlaikus palīdzēsim 
saudzēt vidi.

LAIKS
Dalībnieku reģistrācija abās dienās sākas plkst. 08:00 un konferences sākums ir 
plkst. 9.30.

Mēs aicināsim jūs arī uz kontaktu veidošanu 1. dienā uzreiz pēc konferences. 
Plānojiet palikt un komunicēt ar domubiedriem!!!

Mēs plānojam, ka konferences noslēgums 1. dienā būs plkst. 18.00, 2. dienā - plkst. 
16.00.

Mēs aicinām jūs ierasties agrāk no rīta, tādējādi jums būs iespēja izvairīties no 
stāvēšanas garās rindās un varēsiet ieņemt labāko vietu konferences norises telpā.

AUTOSTĀVVIETA 
Mēs iesakām ierasties uz konferenci ar sabiedrisko transportu vai taksometru. Ja 
ierodaties ar automašīnu, lūdzam to novietot zonās pie ATTA CENTRE. 
Lūdzu, ņemiet vērā, ka autostāvvietu skaits pie ATTA CENTRE ir ierobežots un vietu 
var nepietikt visiem dalībniekiem – atvainojamies par iespējamajām neērtībām. 



Biežāk
uzdotie
jautājumi

KAFIJAS PAUZES UN PUSDIENAS

Kafijas paužu laikā piedāvāsim saldas uzkodas, 
karstu kafiju un tēju.
Savukārt ATTA centra šefpavārs parūpēsies par 
gardām pusdienām pusdienu pārtraukuma laikā.

Ja jums ir īpašas vajadzības saistībā ar uzturu, 
veselību vai citu iemeslu dēļ, lūdzam mūs par to 
informēt iepriekš.

APĢĒRBA STILS – JŪTIES ĒRTI! 
Konferencē būs profesionāla, bet brīva gaisotne. Ja ārā būs vēsāks, 
virsdrēbes varēsiet atstāt garderobē. Iesakām izvēlēties “smart casual” 
stilu – ar to noteikti nepāršausiet. 

PROGRAMMAS NOSLĒGUMS, NETWORKING VAKARS (1. DIENA) 
17:00 – 19:00 
Pēc dienas, pilnas ar saturīgām runām un diskusijām, aicinām 
uzkavēties – neformālām sarunām ar citiem dalībniekiem, baudot 
dzērienu un DJ mūziku. 

APMEŠANĀS 
Mums ir mūsu partneru Konventa Sēta Hotel in Old Riga pašs piedāvājums 
jums: 
Mēs esam izveidojuši atlaižu kodu EBIT2025, kuru var izmantot mūsu 
mājaslapā, lai iegūtu atlaidi viesiem. Cenas nav fiksētas, bet tiks piemērota 
procentuālā atlaide. 
Lūdzu, ņemiet vērā, ka numuri ir pieejami atkarībā no pieejamības, taču ir 
iespējams izvēlēties jebkuru kategoriju, viesu skaitu utt. 
Vienkārši dodieties uz mūsu mājaslapu: 
Konventa Sēta Hotel in Old Riga - Keystone Collection 
Un meklēšanas laikā ievadiet atlaižu kodu: EBIT2025 
 



Biežāk
uzdotie
jautājumi

DALĪBNIEKI, KURI NEPIEDALĀS KLĀTIENĒ 
(DALĪBNIEKIEM TIEŠSAISTĒ)

Skatoties tiešraidi, vienkārši izvēlieties vēlamo valodu (LV / ENG ), un 
uzreiz dzirdēsiet oriģinālo audio vai tulkojumu.
Papildu darbības nav nepieciešamas – viss notiek automātiski, 
izmantojot izvēlēto atskaņotāju.

INFORMĀCIJA KLĀTIENES DALĪBNIEKIEM:

Tulkojuma instrukcija tiem, kuri piedalās EBIT konferencē klātienē:
• Viss ir ļoti vienkārši:
• Ņemiet līdzi tālruni un savas viedierīces austiņas.
• Lejupielādējiet LiveVoice lietotni savā tālrunī.
◦ Ievadiet kodu tas būs pieejams pasākuma vietā

(Alternatīva – klausīties pārlūkprogrammā, taču šādā gadījumā 
nevarēsiet aizslēgt tālruņa ekrānu klausīšanās laikā.): 
https://livevoice.io/en/get-started
• Skenējiet QR kodu (tas būs pieejams pasākuma vietā).
• Pievienojieties konferences tulkojuma “istabai”.
• Izvēlieties vēlamo valodu (tulkojumu).

https://livevoice.io/en/get-started




3

2

Programma

PIRMĀ DIENA, 2.JŪNIJS OTRĀ DIENA, 3.JŪNIJS

1Prof. Dr. Mirko Schönfeldt

Līva Zorgenfreija 
 
Gints Jegermanis

Igors Gubenko 

Erin Meyer

PUSDIENU PĀRTRAUKUMS

Johan Nørnberg

Klāvs Sedlenieks

Marija Linarte

Inga Filipova 

Marija Ābeltiņa

Kārlis Danēvičs

Mārtiņš Vancāns 

Josh Stinton 

KAFIJAS PAUZE

Hal Gregersen

Olga Kazaka 

Vilius Bernatonis

Armands Broks 

Jūlija Zandersone 

David McWilliams 

SARUNAS PIE VĪNA GLĀZES 

4Kaspars Žilins

Uldis Cērps 

Jānis Domburs 

Andris Ozoliņš

Pauls Miklaševičs 

Mārtiņš Āboliņš 

Mārtiņš Daugulis 

Kaspars Druvaskalns        

Ingmārs Pūķis

Manfred Kets de Vries

PUSDIENU PĀRTRAUKUMS

5Amy Gallo

Uldis Upenieks

Pārsla Baško 

Aija Bukova - Žideļūna 

Baiba Krūmiņa

Zane Čulkstēna 

Artūrs Cingujevs 

SARUNAS PĒC KONFERENCES

9:
30

13
:0

0
16

:0
0

9:
30

13
:0

0





Pirmā diena

Erin
Meyer
INSEAD vadības un inovaciju profesore, 
bestsellera “Bez noteikumiem” (No 
Rules Rule) līdzautore

19:
30

2.JŪNIJS





2Pirmā diena
2.JŪNIJS

13
:0
0

Johan
Norberg
Vēsturnieks, kas analizē 
liberālo ideju attīstību

Josh
Stinton
Starptautiska mēroga 
referents 





3Pirmā diena
2.JŪNIJS

David
McWilliams
Īru ekonomists, 5 bestselleru autors

Hal
Gregersen
MIT Sloan vadības skolas līderības un 
inovāciju profesors, MIT Līderības 
centra direktors, Thinkers50 autors.16

:0
0





Otrā diena
3.JŪNIJS 4

Prof. Manfred
Kets de Vries
 INSEAD Līderības izaicinājuma 
programmas vadītājs.

9:
30





5Otrā diena
3.JŪNIJS

Amy
Gallo
Psiholoģe, Harvard Business 
Review redaktore13

:0
0



VADITAJUKONFERENCE.LV


